檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府勞工局職訓就服中心　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：林融達

電話：06-6330820分機208

傳真：06-6333022

電子信箱：zerous@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市安定區公所

發文日期：中華民國108年2月12日

發文字號：南市勞訓字第1080201888號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108.02.20聯合徵才活動文宣(0201888A00_ATTCH1.JPG)

主旨：為促進轄區民眾就業，本中心佳里就業服務台辦理小型聯

合徵才活動，敬請惠予協助宣傳，詳如說明，請查照。

說明：

一、本中心佳里就業服務台徵才時間暨地點:

(一)徵才時間:108年2月20日(星期三)上午9時至11時止。

(二)徵才地點: 西港區慶安活動中心(台南市西港區慶安里

新興街107巷32號)。

(三)聯絡單位:佳里就業服務台06-7236701 陳小姐

二、本次邀請各區廠商:安南區、西港區、佳里區、學甲區、

新市區、善化區、安定區等，提供超過500個工作機會，爰

請協助週知各鄰里社區民眾參加當日徵才活動。

三、檢附徵才文宣1份。

正本：臺南市佳里區公所、臺南市麻豆區公所、臺南市學甲區公所、臺南市七股區公所

、臺南市西港區公所、臺南市安定區公所、臺南市北門區公所、臺南市將軍區公

所、臺南市安南區公所、臺南市善化區公所、臺南市新市區公所、臺南市永康區

公所

副本：臺南市政府勞工局職訓就服中心 2019-02-13
08:44:51